
 

 

Philips Stand Steamer 3000 
Series
Ruční napařovač 
s polohovatelným prknem 
StyleBoard

Polohovatelné prkno StyleBoard

3 režimy nastavení páry
Špičatý hrot napařovací destičky
Výkon 2 000 W

STE3170/80
Snadné, každodenní žehlení

Polohovatelné prkno StyleBoard pro lepší výsledky
Díky integrovanému prknu a velkému špičatému hrotu můžete s ručním napařovačm 
Philips Stand Steamer Series 3000 trávit méně času žehlením oblečení. Udržujte svůj 
šatník bez bakterií* a doplňte voňavou svěžest s vůní MyEsence v napařovači.

Pohodlné a efektivní
• Polohovatelné prkno StyleBoard pro lepší a pohodlnější výsledky
• 3 režimy nastavení páry s vysokým nepřetržitým výstupem páry
• Velká 2l nádržka na vodu, která vydrží déle mezi plněními
• Tenké provedení pro snadné skladování

Rychlé odstranění záhybů
• Zahřeje se za méně než 60 sekund a žehlit tak můžete téměř okamžitě
• Velká špičatá kovová hlava napařovače pro přesné výsledky
• Bezpečné pro všechny žehlitelné tkaniny

Osvěžení bez praní nebo suchého čištění
• Funkce MyEssence vám umožní osvěžit oblečení pomocí vašich oblíbených vůní
• Zničí až 99,9 % bakterií*, aby osvěžila oblečení a odstranila pachy



 Polohovatelné prkno StyleBoard
Polohovatelné prkno StyleBoard poskytuje 
spolehlivou oporu během napařování. Jednoduchým 
stlačením tkaniny mezi napařovací destičku a prkno 
dosáhnete hladkých výsledků při napařování odshora 
až dolů.

Funkce MyEssence
Díky inovativním vonným krytkám MyEssence pro 
zvýraznění vůně můžete osvěžit oblečení svou 
oblíbenou vůní, kdykoli budete chtít.

Krátká doba zahřívání
Kdykoli to budete potřebovat, je stojan 
s napařovačem připraven k použití za méně než 
60 sekund, ideální pro oblečení, pro které se 
rozhodnete na poslední chvíli.

Zničí 99,9 % bakterií*
Kromě odstranění záhybů na oblečení napařovač 
Series 3000 také osvěží měkké vybavení (záclony, 
hračky) a odstraní pachy skrze zlikvidováním až 99.9 
% bakterií*.

3 režimy nastavení páry
Zvolením preferovaného nastavení páry dosáhnete 
optimálních výsledků u různých druhů látek. Pro 
tenčí tkaniny použijte nízkou úroveň páry a pro 
kabáty a silnější tkaniny zvolte výkonnější režim.

Velká hlava napařovače
Dokonale přesná: Naše inovativní kovová hlava 
napařovače je vybavena velkou žehlicí plochou 
a přesným hrotem navrženým tak, aby snadno zvládl 
obtížně dosažitelné oblasti, jako jsou límce, knoflíky 
a záhyby.

Bezpečné pro všechny žehlitelné tkaniny
Náš napařovač můžete bezpečně použít na všechny 
druhy žehlitelných tkanin a oděvů. Napařovací 
plochu lze bezpečně přitisknout k jakékoli tkanině 
bez rizika spálení, což je skvělým řešením pro jemné 
látky, jako je například hedvábí.

Velká nádržka na vodu
Troufněte si na velké dávky: 2l odnímatelná 
a průhledná nádržka na vodu je dostatečně velká, aby 
zvládala i velké množství žehlení.

Snadné skladování
Snadno se vejde: Díky svému chytrému designu 
nezabírá stojan s napařovačem mnoho místa a lze jej 
snadno uložit.
STE3170/80

Přednosti

* * Testováno externí organizací na bakterie E. coli, S. Aureus, 
C. Albicans při době napařování 1 minuta
Datum vydání 2022-06-19

Verze: 3.3.1

EAN: 08 72038 90193 71

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Snadno použitelný držák hlavy napařovače
• Rukavice pro větší ochranu
• Nastavitelná tyč

Snadné použití
• Bezpečné na všech žehlitelných tkaninách: 

Dokonce i jemné, jako je hedvábí
• Bezpečná pro všechny typy látek: Dokonce pro 

jemné látky jako hedvábí
• Doplnění a vylévání vody: Velký plnicí otvor
• Objem nádržky na vodu: 2000 ml
• Doba zahřívání:                   <1 min
• Název žehlicí plochy: Keramická
• Automatické bezpečnostní vypnutí
• Odnímatelná nádržka na vodu
• Vhodná voda z vodovodu
• Délka síťové šňůry: 1,8 m
• Délka hadice: 1,33 m
• Integrovaná zástrčka
• Silikonová parní hadice
• Speciální otvor na vodu
• Automatické vypnutí
• Hadice bez obsahu PVC

Vzhled
• Barva: Černá

Rychlé a efektivní odstraňování záhybů
• Plynulý výstup páry: 40 g/min
• Spotřeba: 2000 W
• Výstup páry
• Řízení výstupu páry: 3 nastavení

Technologie
• Pro všechny žehlitelné tkaniny
• Vonné krytky MyEssence

Včetně příslušenství
• Kartáč
• Rukavice pro větší ochranu
• Vonné krytky MyEssence
• Nastavitelná dvojitá tyč
• Doplňkové příslušenství: Nakláněcí StyleBoard

Rychlé odstraňování záhybů
• Spotřeba: 2000 W
• Trvalý výstup páry: 40 g/min
• Napětí: 220–240 V
• Vertikální napařování
• Připraveno k použití:                   <1 min
• Různé úrovně páry
• Nastavitelný výstup páry: 3 levels
• Napařování na vyžádání

Kryt desky
• Horní vrstva: 100% bavlna

Správa vápenných usazenin
• Vhodná pro vodu z kohoutku

Správa měřítka
• Odstranění vodního kamene a čištění: Snadný 

proplach

Velikost a hmotnost
• Velikost desky (Š x V x H): 32*5*60 cm
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 32*172*31 cm
• Hmotnost prkna: 0,6781 kg
• Velikost krytu (Š x V x H): 33*5*61 cm
• Tloušťka pěnové vrstvy: 5 mm
• Celková hmotnost s balením: 2,33 kg
• Žehlicí povrch: 60 cm
• Prodloužené rozměry tyče: 101 cm
• Hmotnost hlavy napařovače: 0,43 kg
• Hmotnost hlavy napařovače + základny: 4,23 kg

Ekologická účinnost
• Obal výrobku: 100% recyklovatelný
• Uživatelská příručka: 83% recyklovaný papír

Podpora žehlení
• StyleBoard

Záruka
• Celosvětová záruka 2 roky

Udržitelnost
• Silikonová parní hadice
•

Specifikace
Ruční napařovač s polohovatelným prknem StyleBoard
Polohovatelné prkno StyleBoard 3 režimy nastavení páry, Špičatý hrot napařovací destičky, Výkon 2 000 W

http://www.philips.com

